

Yayın Kurulundan

Değerli okurlarımız,

Uzun bir aradan sonra, yeniden ve yeni bir sayımızla tekrar huzurunuzdayız. İç denetim mesleğinde günceli yakalamaya çalışan, yeni fikir ve düşünce üretme iddiasında olan Dergimiz Şubat 2009'dan bu yana geçen yaklaşık 3 yılda 8. sayısını çıkartmanın vermiş olduğu gururu yaşamaktadır. Her bir sayısı dar bir gönlü hizmetkâr ekibin büyük emekle ve zahmetle yayın hayatına ve okurların düşünce dünyasına sunduğu Denetim Dergisi maddi ve manevi olumsuzluklara rağmen hayatta kalmaya devam etmektedir.

Bir derginin mahiyetini ve önemini en güzel merhum Cemil Meriç tarif etmektedir. Dinleyelim; "Genç düşünce, dergilerde kanat çırpır. Yasak bölge tanımayan bir tecessüs; tanımayan, daha doğrusu tanımak istemeyen. En çatık kaşlılarda bile insanı gülümseten bir "itimât-ı nefis", dünyanın kendisiyle başladığını vehmeden bir saffet var. Tomurcukların vaitkâr gururu. Bir şehrin iç sokakları gibi mahrem ve samimidirler. Devrin çehresini makyajsız olarak onlarda bulursunuz. Müzeden çok antikacı dükkânı, mühmel ve derbeder. Kitap, istikbale yollanan mektup... smokin giyen heyecan, mumyalanan tefekkür. Kitap ve gazete... biri zamanın dışındadır, öteki "an"ın kendisi. Kitap, beraber yaşar sizinle, beraber büyür. Gazete, okununca biter. Kitap fazla ciddi, gazete fazla sorumsuz. Dergi, hür tefekkürün kalesi. Belki serseri ama taze ve sıcak bir tefekkür. Kitap, çok defa tek insanın eseri, tek düşüncenin yankısı; dergi bir zekâlar topluluğunun. Bir neslin vasiyetnamesidir dergi; vasiyetnamesi, daha doğrusu mesajı. Kapanan her dergi, kaybedilen bir savaş, hezimet veya intihar."

Her ne kadar bünyesi zayıf ve narın olsa da, düşüncesi genç olan iç denetim mesleğine ait hür tefekkürümüz

bu Dergi'de kanaat çırpmakta ve nefes almaktadır. Her geçen gün bedeni ve fikri tekamüle uğrayan ve güçlenen iç denetim zamanla daha yükseklerle kanat çırpacak ve daha uzun soluklu nefesler alacaktır.

Kıymetli meslektaşlarımız;

Henüz mesleğimizin ilk yıllarında ve gelişme evresinde olmamız dolayısıyla; meslektaşlarımızın kolektif şuurla hareket etmeleri, birlik ve beraberlik içinde olmaları ciddi önem taşıdığı gibi; bu birlikteliğin yanında, hem iç denetçilerin bireysel gelişimine bir nebze katkı sağlama, hem de ortak düşünce ve fikir dünyamıza yeni bilgiler ve birikimler sunma anlamında Denetim Dergisine amatör veya profesyonel düzeyde katkı sağlamak büyük önem arz etmektedir. Zira üyelerimizin katkısı olmadan Dergimizin hayat bulması mümkün değildir.

Bu itibarla, önümüzdeki sayılarda Derneğimize üye yahut Dergimize abone olsun veya olmasın tüm iç denetçilerden, denetim elemanlarından, düşünce ve fikir insanlarından çalışmalarını beklediğimizi, özellikle dergimizin içeriği ile ilgili olarak 5018 Sayılı Kanun, iç denetim, iç kontrol, risk yönetimi, kurumsal yönetim vb. diğer konularda yapılacak her türlü çalışmayı yayımlamak istediğimizi belirtmek istiyoruz.

Dergimizi hem içerik hem görsel açıdan daha kaliteli bir şekilde okuyucularımıza sunmak önümüzdeki dönem en büyük hedefimizdir. Bu vesileyle bütün okurlarımızın yeni yılını kutluyor, sağlıklı, huzurlu ve başarılarla dolu nice yıllar diliyoruz.

Yayın Kurulu